
2021年 5月 18日 

日本歯科医療管理学会会員・大会参加者各位 

 

 （一社）日本歯科医療管理学会 

理事長 尾﨑哲則 

第 62回日本歯科医療管理学会総会・学術大会 

大会長 河野文昭 

 

 

第 62回日本歯科医療管理学会総会・学術大会開催方法について 

Web開催に決定 

     

平素より、（一社）日本歯科医療管理学会会務運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

第 62 回日本歯科医療管理学会総会・学術大会を河野文昭大会長のもと「温故知新 

未来へ引き継ぐ歯科医療 －安全・安心・信頼の継承－」をテーマに開催に向け準備

を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染拡大の勢いが収まらず、最近では変

異株の影響で全国的に感染対策のさらなる強化が求められています。 

河野大会長・蓮井副大会長及び日本歯科医療管理学会三役とで、第 62回総会・学

術大会の開催方法の検討を行なった結果、参加者並びに地域の皆様の健康と安全、

ならびに社会的情勢を考慮し、Web開催とすることで最終決定いたしました。 

すでに宿泊、移動手段を確保されている参加者におかれましては、本決定にご理解

をいただき早急にキャンセルのお手続きを進められるようお願い申し上げます。 

なお、理事会、社員総会、認定医研修会は開催いたしますが、実施方法につきまし

ては、今後 HP等にてお知らせします。 

 

 


